

جدول اطلاعات کلی:

<p>فرم درخواست های دارویی                  دارونامه خانه بهداشت                  مستندات مربوط به جابجایی داروهای مزاد                  آمار موجودی ثبت شده در دفتر یا نرم افزار دارویی انبار</p>
---

ردیف	فعالیت های مورد بررسی	امتیاز استاندارد	امتیاز کسب شده
۱	وضعیت بهداشت قفسه دارویی مناسب است؟	۵	
امتیاز ۵: کمد دارویی تمیز و مرتب است و داروها در قفسه ها بصورت منظم چیده شده اند امتیاز ۴-۱: براساس وضعیت تمیزی و نظم کمد و قفسه های دارویی و نظر کارشناس امتیاز ۰: کمد و قفسه های دارویی نامرتب است تعدادی از داروها بر روی زمین است و در قفسه جاگذاری مناسب نشده اند			
۲	محل قرار گرفتن قفسه دارویی از نظر نور، دما و رطوبت مناسب است؟	۵	
امتیاز ۵: مناسب بودن شرایط نگهداری (نور- درجه حرارت) تمامی داروها (بررسی حداقل ۴ قلم دارو) امتیاز ۴-۱: براساس رعایت استاندارد های نگهداری داروها و نظر کارشناس امتیاز ۰: مناسب بودن شرایط نگهداری (نور- درجه حرارت) کمتر از ۲ قلم دارو			
۳	آیا در ترتیب چیدن داروها در قفسه، اولویت تاریخ انقضا رعایت شده است؟	۵	
امتیاز ۵: رعایت تقدم تاریخ انقضاء تمامی داروها (بررسی حداقل ۴ قلم دارو) امتیاز ۴-۱: براساس وضعیت رعایت تقدم تاریخ انقضاء داروها و نظر کارشناس امتیاز ۰: رعایت تقدم تاریخ انقضاء داروها در کمتر از ۲ مورد			
۴	برچسب تاریخ انقضاء بر قفسه دارویی نصب شده است؟	۵	
امتیاز ۵: نصب کامل برچسب ها (بررسی حداقل ۸ مورد دارو) امتیاز ۴: عدم نصب در کمتر از ۲ مورد امتیاز ۳: عدم نصب در ۳ تا ۴ مورد امتیاز ۱: عدم نصب در بیش از ۴ مورد امتیاز ۰: هیچ کدام از داروها برچسب نداشته باشند			
۵	برچسب تاریخ انقضاء با تاریخ انقضاء داروها همخوانی دارد؟	۵	
امتیاز ۵: مطابقت کامل برچسب ها با تاریخ دارو (بررسی حداقل ۴ مورد) امتیاز ۴: عدم مطابقت در کمتر از ۲ مورد امتیاز ۳: عدم مطابقت در ۳ تا ۴ مورد امتیاز ۱: عدم مطابقت در بیش از ۴ مورد امتیاز ۰: هیچ کدام از داروها مطابقت نداشته باشند			

۶	دFTER دارویی بطور مرتب نوشته می شود؟	۵
<p>امتیاز ۵: ثبت کامل و به روز دفتر (در صورت وجود دفتر دارویی)  امتیاز ۴-۱: براساس وضعیت ثبت دفتر و نظر کارشناس  امتیاز ۰: عدم ثبت دفتر بطوریکه قابل کنترل نباشد</p>		
۷	آیا حواله های دروغی از انبار به طور صحیح (ثبت دقیق اعداد، شمارش حواله و...) (ثبت و بایگانی شده است؟)	۵
<p>امتیاز ۵: ثبت و بایگانی کامل و بهروز  امتیاز ۴-۱: براساس وضعیت ثبت و نظر کارشناس  امتیاز ۰: عدم ثبت و عدم بایگانی</p>		
۸	آیا کلاس آموزشی برگزار شده با عناوین دارویی (منابع معتبر آموزشی و فرم آموزش که می بایست عنوان آموزش، اسامی افراد شرکت کننده همراه با تلفن و امضا) هر سه ماه یکبار جهت رابطين، مراجعین... برگزار شده است؟ (حداقل ۷ نفر)	۵
<p>امتیاز ۵: هر سه ماه یک مورد  امتیاز ۴-۱: براساس وضعیت و نظر کارشناس  امتیاز ۰: عدم وجود کلاسهای آموزشی</p>		
۹	موجودی اقلام دارویی با میزان ثبت شده در دفتر مطابقت می کند؟	۵
<p>امتیاز ۵: مطابقت کامل همه اقلام بلمیزان ثبت شده در دفتر (بررسی حداقل ۴ مورد)  امتیاز ۴-۱: براساس وضعیت مطابقت آماری و نظر کارشناس  امتیاز ۰: عدم مطابقت همه اقلام دارویی بررسی شده با میزان ثبت شده در دفتر</p>		
۱۰	مکمل ها و اقلام دارویی به اندازه نیاز تامین شده است؟	۵
<p>امتیاز ۵: تامین کامل مکمل های دارویی با یک ماه ذخیره  امتیاز ۴-۲: تامین کامل مکمل های دارویی براساس نظر کارشناس  امتیاز ۱: عدم تامین مکمل ها بدلیل عدم تولید و یا دلایل دیگری غیر از قصور کارشناس  امتیاز ۰: عدم تامین مکمل ها بدلیل آمار اشتباه، سهل انگاری و یا عدم ارسال بموقع درخواست</p>		
۱۱	آیا مصرف مکملها بر اساس آمار گروههای هدف صورت میگیرد؟	۵
<p>امتیاز ۵: مطابقت کامل مصرف مکمل ها با تعداد گروههای هدف (چهارمورد پیگیری شود)  امتیاز ۴: عدم مطابقت در کمتر از ۲ مورد  امتیاز ۳: عدم مطابقت در ۳ تا ۴ مورد  امتیاز ۱: عدم مطابقت در بیش از ۴ مورد  امتیاز ۰: هیچ کدام از داروها مطابقت نداشتند.</p>		
۱۲	پیگیری تامین نیازهای دارو و لوازم پایگاه به موقع صورت می گیرد؟	۵
<p>امتیاز ۵: وضعیت تامین نیازهای دارویی مناسب است  امتیاز ۴-۰: براساس وضعیت تامین نیاز دارویی و نظر کارشناس</p>		

۱۳	۵	اقلام مازاد بر نیاز وجود دارد؟ (ذکر نام و مقدار و تاریخ انقضاء)
<p>امتیاز ۰: وجود اقلام مازاد بر نیاز با یک ماه تاریخ  امتیاز ۱: وجود اقلام مازاد بر نیاز با سه ماه تاریخ  امتیاز ۲-۴: وجود اقلام مازاد بر نیاز با شش ماه تاریخ  امتیاز ۵: عدم وجود اقلام مازاد بر نیاز</p>		
۱۴	۵	در صورت اعلام اقلام مازاد بر نیاز، پیگیری مناسب بامرکز بهداشت صورت می گیرد؟
<p>امتیاز ۵: هماهنگی با ستاد مناسب است  امتیاز ۴-۰: براساس میزان هماهنگی و نظر کارشناس  امتیاز ۰: عدم انجام.</p>		
۱۵	۵	داروهای تاریخ مصرف گذشته وجود دارد؟ (نام و ذکر تعداد)
<p>امتیاز ۵: عدم وجود داروی تاریخ گذشته و اقلام مازاد بر نیاز  امتیاز ۴-۱: عدم داروی تاریخ گذشته و در صورت اقلام مازاد بر نیاز داشتن حداقل یک ماه تاریخ و براساس نظر کارشناس  امتیاز ۰: وجود داروی تاریخ گذشته</p>		
۱۶	۵	درخواست دارو به موقع مصرف می گیرد؟
<p>امتیاز ۵: وضعیت درخواست های دارو مناسب است (بررسی حداقل ۴ قلم دارو)  امتیاز ۴-۰: براساس وضعیت درخواست و نظر کارشناس</p>		
۱۷	۵	یک نسخه از درخواست های دارویی در پایگاه موجود می باشد؟
<p>امتیاز ۵: بایگانی درخواست های دارویی و حواله ها در سال جاری و سال های قبل  امتیاز ۴-۳: بایگانی درخواست های دارویی و حواله ها در شش ماهه قبل و نظر کارشناس  امتیاز ۲: بایگانی آخرین درخواست و حواله  امتیاز ۰: عدم وجود بایگانی و مستندات مربوطه</p>		
۱۸	۵	فواصل درخواست و تحویل دارو مناسب است؟
<p>امتیاز ۵: تحویل دارو تا یک هفته بعد از درخواست  امتیاز ۴-۱: تحویل دارو تا ۱۴ روز بعد از درخواست و براساس نظر کارشناس  امتیاز ۰: تحویل دارو بیشتر از ۱۴ روز بعد از درخواست</p>		
۱۹	۵	آیا میزان مصرفی مکملها و اقلام دارویی در سامانه سیب ثبت شده است؟
<p>امتیاز ۵: مطابقت کامل همه اقلام با میزان ثبت شده در دفتر و سامانه سیب (بررسی حداقل ۴ مورد)  امتیاز ۴-۱: براساس وضعیت مطابقت آماری و نظر کارشناس  امتیاز ۰: عدم مطابقت همه اقلام دارویی بررسی شده با میزان ثبت شده در سامانه</p>		
۲۰	۵	آیا درخواست دارویی بر اساس میزان مصرفی ثبت شده در سامانه سیب صورت میگیرد؟
<p>امتیاز ۵: انجام میشود.  امتیاز ۴-۱: براساس نظر کارشناس  امتیاز ۰: انجام نمیشود</p>		

۲۱	آیا موارد نقص ثبت شده در بازدید قبلی رفع شده است؟	۵
امتیاز ۵ برطرف شدن همه موارد امتیاز ۴-۱: براساس نظر کارشناس امتیاز ۰: برطرف نشده		
۲۲	مستندات مربوط به جابجایی داروهای مازاد و تاریخ نزدیک وجود دارد؟	۵
امتیاز ۵: وجود دارد امتیاز ۴-۱: براساس نظر کارشناس امتیاز ۰: موجود نیست		
۲۳	آیا فرم های انبار گردانی در پایان سال به طور صحیح تکمیل شده است؟ (بر اساس مصرفی سامانه سیب)	۵
امتیاز ۵ صورت میگیرد. امتیاز ۰: انجام نمیشود.		
۲۴	آیا فرم های انبار گردانی در زمان مقرر به ستاد شبکه ارسال شده است؟	۵
امتیاز ۵ صورت میگیرد. امتیاز ۰: انجام نمیشود.		
۲۵	آیا پیامهای دارویی مناسب جهت آگاهی مراجعین ارائه شده است؟ (حداقل سه پیام)	۵
امتیاز ۵: انجام میشود. امتیاز ۴-۱: براساس نظر کارشناس امتیاز ۰: انجام نمیشود.		

نام و سمت بازدید کننده	نام و امضاء مسیول پایگاه
جمع امتیاز از ۱۲۵	امتیاز کسب شده:

توضیحات لازم: